200002000400

905005705017

32072000805

60090009060

700240095800

1億をこえる数
年 組 名前

■ 次の数字で書かれた数を、漢字でかきましょう。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

二千億二百万四百

九千五十億五百七十万五千十七

700240095800

520360801007

4040131000

404908880080

9306090017

200002000400

905005705017

32072000805

60090009060

三百二十億七千二百万八百五

六百億九千万九千六十

七千二億四千九万五千八百

五千二百三億六千八十万千七

四十億四千十三万千

四千四十九億八百八十八万八十

九十三億六百九万十七

1億をこえる数
年 組 名前